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Szafka pod akwarium
80x35 AKWARYSTYCZNA
otwór na kable DĄB
SONOMA JASNY

Cena 459,99 zł

Numer katalogowy 108027930

Kod producenta PMA63LP80x35x70WK

Kod EAN 5907059601675

Opis produktu

Firma POMYSŁOWE MEBLE oferuje

HIT! Szafka pod akwarium 98, 112, 126, 140 litrów, blat prosty 80/35 cm

solidną szafkę pod akwarium z nowoczesnym systemem cichego domykania drzwiczek.Jest to jeden z najpopularniejszych i
najchętniej wybieranych modeli, który będzie idealnie pasował do każdego wnętrza. Szafka została zaprojektowana w taki
sposób, by zapewnić pewność i bezpieczeństwo jej użytkowania. Wykonano ją z płyty obustronnie laminowanej 18 mm, a
każdy z jej elementów jest mocno skręcany śrubami (konfirmatami). Tył szafki jest również wykonany z płyty 18 mm i posiada
otwór umożliwiający schowanie kabli. W szafce zamontowany jest mechanizm cichego domykania drzwiczek, który zapobiega
przypadkowym trzaśnięciom. To zapewnia komfort i bezpieczeństwo użytkowania (bez ryzyka przytrzaśnięcia
palców), wydłużenie żywotności zawiasów i zapobiega mikrowstrząsom (wpływ na florę i faunę w akwarium).

Szafka wyróżnia się funkcjonalnością i pozwala na elastyczność w użytkowaniu. Posiada wewnątrz dwie półki - przykręconą na
stałe oraz regulowaną, która pozwala na schowanie dowolnej wielkości filtra zewnętrznego lub butli CO2.

Wymiary szafki: Wysokość 70 cm / Szerokość 80 cm / Głębokość 35 cm

Prezentacja video:

https://youtu.be/HbXbqq6dr80

Instrukcja montażu video:

https://youtu.be/BXsvULwoDVw

Na terenie Krakowa możliwość dowozu szafki już zmontowanej.

Uchwyt do wyboru. Proszę o wpisanie w wiadomości do sprzedającego, który uchwyt Państwo wybieracie. W przypadku braku
takiej informacji, uchwyt wysyłamy losowo.

Dodatkowo można zamówić nóżki pod szafkę, które są dostępne na innych naszych aukcjach:

Jest możliwość wycięcia dodatkowego otworu o średnicy 60 mm - 20 zł.
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W trosce o środowisko naturalne firma Pomysłowe Meble do pakowania przesyłek wykorzystuje materiały pochodzące z
recyclingu. Oprócz elementów do skręcenia szafki, w paczce mogą się znajdować dodatkowe fragmenty płyty meblowej,
służące do zabezpieczenia przesyłki na czas transportu przed uszkodzeniami - są one oznaczone.

Szafka jest produkowana w warsztacie stolarskim w Małopolsce. Producent - Pomysłowe Meble Paweł Skrobis.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

